
Výpis usnesení ze schůze Rady města Špindlerův Mlýn v roce 2018 

 

Zapsala: Ing. Novotná  

1 

Výpis usnesení z 82. schůze 

Rady města Špindlerův Mlýn v roce 2018 
 

která se konala v pondělí dne 8. 10. 2018 v 15:15 hodin v zasedací místnosti 

Městského úřadu ve Špindlerově Mlýně   

 

 

1/82/2018-RM 
Rada města schvaluje program 82. schůze s navrženým zařazením bodů č. 4 a 5 v ostatních 

do programu. 

(pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0) 

 

2/82/2018-RM 
Rada města pověřuje zápisem Ing. Janu Novotnou. 

(pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0) 

 

3/82/2018-RM 

Rada města schvaluje v předloženém znění Přílohu smlouvy o dodávce služeb při předprodeji 

jízdenek v systému AMSBUS mezi společností ČSAD SVT Praha, s.r.o., se sídlem Křižíko-

va 4-6, 186 50 Praha 8, jako provozovatelem a Městem Špindlerův Mlýn jako prodejcem     

na úpravu vzájemných práv a povinností při zpracování osobních údajů při prodeji jízdenek 

na linky dopravců nebo prostřednictvím prodejního programu AMSBUS nainstalovaném       

u smluvních prodejců či na eShopech provozovatele. 

Rada města pověřuje starostu města podpisem této přílohy.  

(pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0) 

 

4/82/2018-RM 
Rada města schvaluje v předloženém znění Smlouvu č. 032/18 o realizaci pořadu mezi fyzic-

kou osobou panem Ladislavem Šiftou (ATRIBUT - středočeská umělecká agentura), se síd-

lem Alešova 1111, 293 01 Mladá Boleslav - Mladá Boleslav III, jako zprostředkovatelem       

a Městem Špindlerův Mlýn jako pořadatelem na zajištění hudebního - programového vstupu 

souboru „Olga Lounová“ v rámci akce „6. reprezentační ples města Špindlerův Mlýn“ konané 

dne 23. 3. 2019. 

Rada města pověřuje starostu města podpisem této smlouvy. 

(pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0) 

 

5/82/2018-RM 
Rada města schvaluje změnu provozní doby Turistického informačního centra Města 

Špindlerův Mlýn od 4. 11. 2018 do 2. 12. 2018. 

(pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0) 

 

6/82/2018-RM 

Rada města schvaluje vyřazení nefunkčního majetku inventární č. 5/19/299 (vysavač ETA 

Dualic 1472) a inventární č. 5/19/310 (vysavač ETA 0467) a souhlasí s jeho odepsáním z ma-

jetkové evidence. 

(pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0) 

 

 



Výpis usnesení ze schůze Rady města Špindlerův Mlýn v roce 2018 

 

Zapsala: Ing. Novotná  

2 

7/82/2018-RM 
Rada města nesouhlasí s pokácením 1 kusu javoru na pozemku p. č. 724/3 v k. ú. Bedřichov 

v Krkonoších. 

(pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0) 

 

8/82/2018-RM 

Rada města souhlasí s dočasným umístěním skladového kontejneru společnosti YELLOW 

POINT, spol. s r.o., se sídlem Sluštická 1627/14, Strašnice, 100 00 Praha 10 na části pozemku 

p. č. 163/3 o výměře 24 m² v k. ú. Špindlerův Mlýn na dobu od 1. 10. 2018 do 30. 9. 2021. 

(pro – 4, proti – 0, zdržel se – 1) 

 

9/82/2018-RM 
Rada města schvaluje v předloženém znění Smlouvu o dodávce elektrické energie                 

č. I-264-2018/MO mezi společností Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., se sídlem Přít-

kovská 1689, 415 50 Teplice, jako dodavatelem a Městem Špindlerův Mlýn jako odběratelem 

na dodávku elektrické energie z úpravny vody do objektu č. p. 279 Špindlerův Mlýn pro pot-

řeby vlastníka objektu.  

Rada města pověřuje starostu města podpisem této smlouvy. 

(pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0) 

 

10/82/2018-RM 

Rada města schvaluje v předloženém znění Dodatek č. 3 k Poolové smlouvě o nájmu             

a poskytování služeb č. 22512726 mezi společností Konica Minolta Business Solutions 

Czech, spol. s r.o., se sídlem Žarošická 4395/13, Židenice, 628 00 Brno, jako pronajímatelem 

a Městem Špindlerův Mlýn jako nájemcem na odvoz a likvidaci kopírovacího stroje Konica 

Minolta bizhub C220 a dodání nového kopírovacího stroje Konica Minolta bizhub C258. 

Rada města pověřuje starostu města podpisem tohoto dodatku.  

(pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0) 

 

11/82/2018-RM 

Rada města schvaluje v předloženém znění Pojistnou smlouvu č. 20846912-93 mezi společ-

ností Česká pojišťovna a.s., se sídlem Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, jako po-

jišťovnou a Městem Špindlerův Mlýn jako pojistníkem na pojištění majetku podnikatelů. 

Rada města pověřuje starostu města podpisem této smlouvy.  

(pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0) 

 

12/82/2018-RM 
Rada města schvaluje v předloženém znění Pojistnou smlouvu č. 20846964-63 mezi společ-

ností Česká pojišťovna a.s., se sídlem Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, jako po-

jišťovnou a Městem Špindlerův Mlýn jako pojistníkem na pojištění odpovědnosti. 

Rada města pověřuje starostu města podpisem této smlouvy. 

(pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0) 

 

13/82/2018-RM 
Rada města souhlasí s provedením terénních úprav společností MELIDA, a.s., se sídlem 

Špindlerův Mlýn 281, 543 51 Špindlerův Mlýn na části pozemku p. č. 706/10 a části pozemku 

p. č. 706/25 vše v k. ú. Bedřichov v Krkonoších ve vlastnictví Města Špindlerův Mlýn, z dů-

vodu provozování lyžařské školičky. 

(pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0) 

 



Výpis usnesení ze schůze Rady města Špindlerův Mlýn v roce 2018 

 

Zapsala: Ing. Novotná  

3 

14/82/2018-RM 
Rada města schvaluje v předloženém znění Smlouvu o právu provést terénní úpravy na cizím 

pozemku č. T-130-2018/MO mezi společností MELIDA, a.s., se sídlem Špindlerův Mlýn 281, 

543 51 Špindlerův Mlýn, jako oprávněným a Městem Špindlerův Mlýn jako povinným na zří-

zení relativního majetkového práva pro oprávněného spočívajícího v právu provést terénní 

úpravy na částech pozemků ve vlastnictví povinného. 

Rada města pověřuje starostu města podpisem této smlouvy. 

(pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0) 

 

15/82/2018-RM 
Rada města, v souladu se Směrnicí k tvorbě rozpočtu č. V-15/12, schvaluje rozpočtovou změ-

nu č. 33-18/R spočívající v přesunu částky 112.484,15 Kč z paragrafu 6171 položky 6130 

(činnost místní správy - nákup a prodej pozemků) na paragraf 3632 položku 6121 (poh-

řebnictví - budovy, haly, stavby) z důvodu úhrady DPH na základě uzavřené Smlouvy o dílo 

č. C-194-2017/MO. 

(pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0) 

 

 

Zápis ze schůze Rady města Špindlerův Mlýn vyhotoven dne 9. 10. 2018. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bc. Vladimír Staruch, v.r.     Ivan Bila, v.r. 

              starosta      místostarosta 


